YO, =
ﬁep.eemﬁ.ﬂ.é.eﬂ_.&imsﬁ &

Citta Metropolitana di Messina

YA~ Direzione
Servizi Teenici di Viabilita 2° Dﬁstretto

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Lavori di ripristino della viabilita Provinciale SP.168 nel tratto interessato dal
fenomeno franoso del 1 mar. 2010 in contrada Lineri del Comune di Caronia (Cod.
CRN 3 rif. piano degli interventi ex O.P.C.M. 10 Ottobre 2009 n° 3865/2010)
CODICE C.LG. . 5666101675
IMPRESA: SIAP SERVICE SRL via Trento, 118 BROLO (ME)
CONTRATTO: N.14229 DI REP. DEL 19.09.2014

APPROVYAZIONE CONCESSIONE DI PROROGA

RACCOLTA GENERALE PRESS® LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI]

_8¢4 | del Oi G |2alS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO ‘
che I’'lmpresa SIAP SERVICE SRL . concessionaria dei lavori indicati in 0ggetto., con nota pervenuia
il 22 .07.2015 al prot. n. 0024355/15 ha richiesto una proroga di giorni 90 (novania) al termine
conirattuale per dare ultimaii gli stessi lavori;
che il diretiore dei lavori Ing. Rosario Bonanno , in data 24.07.2015 ha espresso parere favorevole in
calce alla richiesta stessa , alla concessione di giorni 60 (sessanta) di proroga;
che il RUP, Ing. Giuseppe CELI, preso atto delle motivazioni addotte dall’lmpresa ric.hiedente e
tenuto conto del parere positivo espresso dal Direttore dei Lavori, con provvedimenic n. 2046 del
29.08.2015 ha concesso parere favorevole al rilascio di una proroga di 60 (sessanta) giomi ;
che per effetio della siesso proroga il ten;line per 'ultimazione dei lavori viene protratio al
30.10.2015;

PROPONE

Per quanio in premessa, di :

approvare la concessione della proroga di 60 (sessanta} glornt di cui al supeniore provvedimento

n.2046 del 29.08.2015;



-

dare atto che , per effetio della proroga stessa, il termine utile per I'ultimazione dei lavori & protratio
al 30.10.2015 ; )

1! Responsabile del Servizio
vz “‘Uﬁf«’féfp%» EOPREST)

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la siessa & conforme alle disposizioni di leggi ¢ ai regolamenti
attualmente vigenti

DETERMINA

1. Approvare la concessione della proroga di 60 (sessanta) giomi di cui al succitato provvedimento

n.2046 del 29.08.2015 ;

2. Dare atto che. per effetto della proroga siessa, il termine utile per Iultimazione dei lavori &
proiratto al 30.10.2015; )

3. Dichiacare la presente deterrina immediatamente esecutiva ai sensi di legge, non comportando

alcuna spesa per I’ Amministrazione;

4. Trasmettere la presente determina all’Ufficio Albo per I'tmmediata pubblicazione:

It Dirigente
W JEANSL
]

E

Parere Regolarita Tecnico Amminisiragiva

Sulla presenie determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni. approvato
con deliberazioae n. 26/CC del 21.03.2014. si esprime parere di regolacitd tecnico ammintstrativa
favorevole.

[l Dirigente defla V Dicézione
Zed S ey u\,’\‘

Messina li

(1

|

Parere Preventive Regolarith Contabile e Atfestazione Finanziaria
{art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 33, 3° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai seasi del Regolamenio del sistema dei
controlli intemni:

A aorma dell’an. 33, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

ST ATTESTA

la coperiura finanziaria della spesa imputata sulla contabilita speciale n°3431, aperta ai sensi deli’ordinanza
del Presidente del Consiglio dei Ministri n° 3563/2010 e suceessive modifiche ed iniegrazioni, esercizio
finanziario della Regione Siciliana ¥ [1 SET. 2019

Il Dirigenie dg {Segvezto Finanziario

Ripariziiie it s UL agegni-Paren '
VISTO PRESO NOTA ;

il presente afto non compornta Tmpegno di Spese 7

vessine, 23115 %f@zianam



VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio Regionale
e con le regole di finanza pubblica (art.9 comma | lett.a) punic 2 del D.L. 78/2009)

IL. DIRIGENTE #5\/ ?%a ZIARIO

IL DIRIGENTE

A Q}-w’

)

%G/r;ia Nulli

Dottssa/’y
/




